
 
 
 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA NOME CANDIDATO VINCITORE 

Rif. Bando N. AR IMM036/2024/CT del 12/07/2024 prot. n. 246074 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO DI RICERCA DFM.AD003.590 DENOMINATO “Sustainable Wastewater Re-use with 
Innovative Purification and Sensing system for the agrifood supply chain (SWRIPS)” 

 Tipologia A) “Assegni Professionalizzanti”  

CUP: B63C23001440005   

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione BANDO AR IMM036/2024/CT del 12/07/2024 prot. n. 246074; 
CONSIDERATO che nel succitato provvedimento di scorrimento di graduatoria, per mero errore 
materiale, viene riportato il nome del vincitore “CRISTINA” invece di “CRISTIANA”  
 
RAVVISATA quindi la necessità in base a quanto sopra descritto, di procedere ad una rettifica del 
succitato Provvedimento di Graduatoria; 
 

DECRETA 
È assegnato alla Dott.ssa Cristiana Longo l’assegno di Ricerca del Bando AR IMM036/2024/CT. 

 

Restano invariate tutte le altre parti del Provvedimento di graduatoria Bando AR IMM036/2024/CT del 
12/07/2024 prot. n. 246074;  

Il Direttore f.f. 
Dr. Vittorio Privitera 

 


	Rif. Bando N. AR IMM036/2024/CT del 12/07/2024 prot. n. 246074
	VISTO l’avviso di selezione BANDO AR IMM036/2024/CT del 12/07/2024 prot. n. 246074;

		2024-09-17T12:35:53+0200
	Vittorio Privitera




